Ciencias, Matemáticas y Naturales 

No. PÓLIZA Póliza No 14-44-101243575 

FECHA DE EXPEDICIÓN PÓLIZA 02 SEPTIEMBRE 2025 

FECHA DE APROBACIÓN PÓLIZA 14 SEPTIEMBRE 2025 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL  2403 

VALOR CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($344,242,786) 

CERTIFICADO REGISTRO PRESUPUESTAL 8791 

VALOR CERTIFICADO REGISTRO PRESUPUESTAL 
TREINTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y 
CINCO MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS Y SETENTA Y 
OCHO CENTAVOS M/CTE ($38.485.718,78)  

En Bogotá a los diecinueve (19) días del mes de septiembre del año 2025, se reunieron: